
"t!"
Číslo jednací:
Spisová zn.:
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Děčín

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor stavební úřad
Mirové nám. 1175/5, 405 38 Děčín lV
Datová schránka: x9hbpfn

MDC/4604/2021
MDC/120048/2020
5
O

13.01.2021

Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký
kraj,
Pobočka Děčín
Husinecká č.p. 1024/11a
130 00 Praha 3-Žižkov

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Č. 2062

"2 -&!1
'RO: á'f ,02. 4'),?a

.<: :>-
' '" '·"> \'..' \

Vyzrjac:'|:
,·2)' ' - !7 ' '

, ';8 ljŠ: '"'j";
.;y . '

.l

výroková část:
Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 1
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"zákon o pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a §
40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných
požadavcích na využÍvání území, ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), ve stavebním řízeni přezkoumal podle § 109 až 114 stavebního zákona
žádost o stavební povolení, kterou dne 04. 11. 2020 podal

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín,
IČO 01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov

(dále jen "stavebník"),

a na základě tohoto přezkoumání:

l. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu

stavební povoleni

na stavbu:
"Polní cesty k.ú. Labská Stráň"

(dále jen "stavba")
na pozemcích parc. č. 168, 875, 888, 892, 902 v katastrálním území Labská Stráň.

Stavba obsahuje:
jedná se o rekonstrukci 3 polních cest Cl, C2 (pouze obecní část - rekonstrukce části cesty na
pozemku správce Lesy ČR nebude tímto projektem prováděna),C9 a drobná oprava cesty C3
dle návrhu pozemkových úprav.

E-mail' posta@mmdecin cz
Internet: wvnl mmdecin.cz



Rekonstrukce cesty Cl vyvolává potřebu přeložek inž. sítí. Překládka vedení VO je součástí ĺ
jako samostatný stavební objekt.

SO 01 - Polní cesta Cl
Jedná se o hlavni polní cestu, která vede z místní komunikace na vyhlídku Belvedér. Celková
délka cesty je 0,66 km, k rekonstrukci je navrženo 0,562 km. Cesta je navržena se základní šíří
3 m + 2x 0,5 m krajnice a výhybnami s asfaltovým povrchem. Součástí PD je i překládka
veřejného osvětleni mimo vlastni komunikaci.

SO 02 - Polní cesta C9 a SO 02 - Polní cesta C3 - oprava
Jedná se o hlavní polní cestu, která vede z místní komunikace ke hřbitovu.
činí 190 m, k rekonstrukci je navrženo 100,5 m. Cesta je navržena jako p
povrchem. U polní cesty C3 se jedná o zřízení 4 ks dřevěných svodnic pro
části cesty ve značném podélném sklonu. Z důvodu osazení svodnic dojde
rozbité cesty a dále k doplněni výsadby.

Celková délka cesty
5,5/30 s asfaltovým
zajištění odvodněni

k nutné opravě části

SO 03 - Polní cesta C2
Jedná se o hlavni polní cestu C2, která vede z místní komunikace podél pozemků využívaných
především jako pastviny až k lesním pozemkům. Celkové délka cesty je 0,920 km, k
rekonstrukci je v PD navrženo 0,771 km a to od staničení km 0,149. Cesta je navržena jako p
4,0/30 s povrchem z vibrovaného štěrku a bude rekonstruována pouze v úseku 0,149 km -
0,425 km.

SO 401 - Přeložka veřejného osvětleni
stávající vo bude demontováno a přeloženo vždy vÍce než 0,5 m od okraje vozovky. Stožáry
VO6, VO8 a VO9 zůstanou v místě. V nové trase bude položen nový kabel CYKY 5Cx6.

l. Stanovi podmínky pro provedeni stavby:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízeni, kterou

vypracovala Daniela Dariusová, DiS. ČKAJT 0402132; případné změny nesmí být provedeny
bez předchozího povoleni silničního správního úřadu.

2. Stavebník oznámí silničnímu správnímu úřadu termín zahájeni stavby.
3. Stavebník oznámí silničnímu správnímu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

závěrečná
4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právni moci tohoto rozhodnutí.
5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem.
6. Před zahájením stavby stavebník oznámí stavebnímu úřadu zhotovitele stavby, doloží

výpis z obchodního rejstříku, popř. živnostenský list a prohlášeni oprávněné osoby, že bude
vykonávat dozor nad prováděním stavby.

7. Stavbu smí provádět pouze oprávněná právnická nebo fyzická osoba.
8. Na stavbě bude veden řádný stavební deník (§157 odst. 1 SZ).
9. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby orgánem nebo organizací k tomu

oprávněnou, doklad bude předložen se žádostí o kolaudační souhlas.
10. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, část pátá, upravujicí obecné
technické požadavky na pozemní komunikace a ustanoveni obsažená v příslušných
normách, uvedených v této vyhlášce.

11. Pro provedení stavby budou použity k trvalému zabudování jen takové výrobky,
které splňuji technické požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a ustanoveni §156 SZ.

12. Stavebník zajistí účinná technická a organizační opatření k tomu, aby v souvislosti
se stavbou nedošlo ke znečištěni nebo poškození pozemní komunikace. Vozidla vyjíždějÍcÍ
ze staveniště musí být řádně očištěna, aby neznečišt'ovala veřejná prostranství a pozemní
komunikace, pokud přesto dojde ke znečištění pozemní komunikace, zajistit prostřednictvím
zhotovitele bezodkladné provedení úklidu. Stavební práce musí být realizovány tak, aby
nemohlo dojít ke kontaminaci podzemních a povrchových vod. Použitá mechanizace bude
zajištěna proti úkapům pohonných hmot.

Číslo jednací: MDC/4604/2021
Spisová zn.: MDC/120048/2020 Strana 2 z 9



13. Při provádění stavby budou dodrženy předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany
zdraví, zejména zákon č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády
č. 362/2005 a 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu
zdraví při práci na staveništích. Stavba bude zajištěna proti vstupu třetích osob.

14. Zařízení staveniště v nezbytném rozsahu bude na pozemcích stavebníka.
15. Před zahájením výkopových prací si stavebník zajistí vytyčení všech stávajících sítí

technického vybavení u orgánu nebo organizaci k tomu oprávněných a zabezpečí jejich
ochranu proti poškození dle stanovisek správců. Zahájení zemních prací oznámí předem
správcům dotčených síti a bude se řídit jejich pokyny. Před zakrytím-záhozem musí být
bezpodmínečně vyzváni zástupci správců inž. síti k provedeni kontroly těchto zařízení.
K záhozu je nutné mít písemný souhlas správců dotčených síti, který musí být předložen
se žádostí o kolaudační souhlas stavby. Zejména je nutné doložit doklady o souběhu
příp. křížení VC. způsobu ochrany stávajIcí inž. SItě. Pokyny správců sítí k jejich ochraně
(které se týkají i ochranného pásma) investor obdržel a je povinen se jimi řídit.

16. Budou dodrženy podmínky rozhodnuti Magistrátu města Děčín, Odbor životního
prostředí - státní správa lesů ze dne 26.10.2020 č.j. MDC/116651/2020
1. Investor zajistí dodržení základních povinností ochrany PUPFL uvedených v § 13

lesního zákona, především zajistí, aby na pozemcích a lesních porostech docházelo k
co nejmenším škodám, k odstranění případných škod učiní bezprostředně potřebná
opatřeni,

2. Investor zajistí, aby v případě nutnosti opětovného zalesnění pozemků nebo jejich částí
ve smyslu ustanovení § 16 odst. 2 písm. d) lesního zákona, které byly tímto rozhodnutím
odňaty z plnění funkcí lesa, bylo toto provedeno do dvou let od data ukončení
dočasného odnětí, způsob zalesnění určí příslušný odborný lesní hospodář,

3. Investor zajistí, aby na přilehlých lesních pozemcích, jež nebudou odňaty tímto
rozhodnutím z plnění funkcí lesa, nebyly ukládány žádné materiály ani odpady,

4. Investor zajistí, aby při výstavbě nedošlo k poškození lesních dřevin, ani jejich
kořenových systémů, nacházejících se mimo odňatou plochu PUPFL,

17. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Děčín, Odbor
životního prostředí - státní správa lesů ze dne 09.05.2018 č.j. MDC/31644/2018

1. Investor zajistí, že stavba bude provedena způsobem a v rozsahu tak, jak je
zakresleno v mapových situacích připojených ke spisu č. mdc/31644/2020.

2. Investor dále zajisti, že stavbou nebudou přímo dotčeny pozemky určené k plnění
funkci lesa (PUPFL).

3. Investor zajistí dodržení základních povinností ochrany PUPFL uvedené v § 13
odst. 3 lesního zákona, zejména provedení stavebních prací tak, aby na
pozemcích a lesních porostech docházelo k co nejmenším škodám; k odstranění
případných škod učiní bezprostředně potřebná opatření.

4. Investor zajistí, že v souvislosti se stavbou nedojde k dotčení ustanovení uvedených v §
20 lesního zákona, zejména nebudou předmětné lesní pozemky znečišt'ovány
odpadovým ani jiným materiálem ze stavby.

5. Platnost tohoto souhlasu trvá po dobu realizace a existence předmětné stavby v
rozsahu posuzované dokumentace.

18. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Děčín, Odbor
životního prostředí - odpadové hospodářství ze dne 21.03.2018 č.j. MDC/29056/2018

1. Investor (stavebník), zabezpečí využiti nebo odstraněni všech odpadů, které v rámci
stavby vzniknou, a to tak, že veškeré odpady předá oprávněné osobě dle § 12 odst. 3
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů. Před
předáním odpadů oprávněné osobě budou odpady soustřed'ovány utříděné podle
jednotlivých druhů a kategorií a zabezpečeny před znehodnocením, odcizením nebo
únikem. Musí být plněny i další povinnosti vyp|ývající ze zákona o odpadech zejména
nakládání s nebezpečnými odpady a plnění ohlašovacích povinností.

2. Investor (stavebník) předloží doklady o využití či odstranění odpadů do 10 dnů od
ukončení akce na Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, odpadové
hospodářství. Prohlášení o odstraněni odpadů není plnohodnotným dokladem
potvrzujícím nakládání s odpady.

Číslo jednací: MDC/4604/2021
Spisová zn.: MDC/120048/2020 Strana 3 z 9



3. Zákon o odpadech se dle § 2 odst. 3 nevztahuje na nakládání s nekontaminovan.
zeminou a jiným přirodnkn materiálem vytěženým během stavební činnosti, pokud jE
zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na místě,
na kterém byl vytěžen. Vytěžená zemina, která nebude použita v rámci stavby, se stává
odpadem a jako s takovou má být nakládáno, tzn., lze jí převést do v|astnictvi pouze
osobě oprávněné k jejímu převzetí podle ustanovení § 12 zákona o odpadech. K
terénním úpravám nelze využívat odpady převzaté od jiných původců odpaciů (např.
výkopová zemina, stavební a demdični odpady aj.). K terénním úpravám lze použít
pouze recyklát opatřený certifikátem nebo suroviny, které nemají charakter odpadu (dle
§3 zákona o odpadech, je odpad každá movitá věc, které se osoba zbavuje nebo má
úmysl nebo povinnost se jí zbavit).

19. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Správy národního parku České
Švýcarsko ze dne 10.04.2018 č,j, SNPCS 01933/2018
1. Veškerý přebytečný materiál, VC. zeminy a kamenů, bude odvezen a uložen v souladu

s platnými předpisy (tzn., že nebude použit mimo tuto konkrétní stavbu).
2. V případě výskytu invazní netýkavky žláznaté (Impatiens glandulifera) v předmětném

úseku prováděných prací a v místě zařízení stavby bude investor (nebo jeho zástupce)
po dobu 3 let od ukončení stavby provádět její likvidaci mechanickým způsobem
(kosením) a to ve třech termínech - do 20.6.,do 20.7. a do 20.8. každého roku. Po
ukončení zásahu bude Správa na tuto skutečnost upozorněna (postačí e-mailem na
adresu . V případě výskytu jiných invazních druhů rostlin, především
křídlatky, investor ihned informuje orgán ochrany přírody (kontakt tel:

e-mail - se kterým bude domluven způsob jejich
likvidace

3. Pracovníci Správy, oddělenI územního plánování a staveb, budou informováni o
zahájení stavby min. 10 dni předem vC. názvu zhotovitele stavby a stavebního dozoru
stavby a budou přizváni k předání staveniště, a to min. 10 dní před termínem jeho
konání (postačí emailem na adresu:

4. Pracovníci Správy, oddělení územního plánování a staveb, budou přizváni ke každému
kontrolnímu dni, a to min. 7 dní před termínem jeho konání (postačí emailem na adresu:

5. V případě potřeby konání mimořádného kontrolního dne bude Správa také neprodleně
informována (telefonicky na ).

20. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Správy národního parku České
Švýcarsko ze dne 20.03.2018 č,j, SNPCS 01624/2018
1. Předmětná komunikace bude sloužit pouze k obhospodařováni pozemků, pro jejichž

zpřístupněni má být vybudována, neboť' se jedná o účelovou komunikaci. Proto bude
cesta v místě před plánovaným sjezdem na p.p.č. 874 v k.ú. Labská Stráň osazena 2
sklopnými sloupky.

2. Kamenná rovnanina umístěná na výtokové straně svodnic (plocha 1 m' u každé
svodnice) bude vyskládána z pískovce.

3. Veškerý přebytečný materiál vC. zeminy a kamenů, bude odvezen a uložen v souladu
s platnými právními předpisy.

4. V případě výskytu invazní netýkavky žláznaté (Impatiens glandulifera) v předmětném
úseku prováděných prací a v místě zařízení stavby bude investor (nebo jeho zástupce)
po dobu 3 let od ukončení stavby provádět její likvidaci mechanickým způsobem
(kosením) a to ve třech terminech - do 20.6., do 20.7. a do 20.8. každého roku. Po
ukončení zásahu bude Správa na tuto skutečnost upozorněna (postačí emailem na
adresu V případě výskytu jiných invazních druhů rostlin, především
křídlatky, investor ihned informuje orgán ochrany přírody (kontakt

- se kterým bude domluven způsob jejich
likvidace

5. Pracovníci Správy, oddělení územního plánování a staveb, budou informováni o
zahájení stavby min. 10 dní předem vC. názvu zhotovitele stavby a stavebního dozoru
stavby a budou přizváni k předání staveniště, a to min. 10 dní před termínem jeho
konání (postačí emailem na adresu:

Číslo jednací: MDC/4604/2021
Spisová zn.: MDC/120048/2020 Strana 4 z 9



6. Pracovníci Správy, oddělení územního plánováni a staveb, budou přizváni ke každému
kontrolnímu dni, a to min. 7 dní před terminem jeho konání (postačí emailem na adresu:

21. Budou dodrženy relevantní podmínky z vyjádření a stanovisek:
- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. ze dne 09.08.2017 zn. SCVKZAD6374, ze

dne 28.02.2020 zn. 020690018461, ze dne 10.08.2017 zn. SCVKZAD6423
- CETIN, a.s. ze dne 13.02.2020 č.j. 544026, ze dne 13.02.2020 č,j. 543922/20
- ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 03.04.2018 zn. 1097641620, ze dne 05.03.2018 zn.

1097129222, ze dne 12.02.2020 zn. 0101256495, ze dne 23.04.2018 zn. 1097940604,
ze dne 13.02.2020 z. 0101257002, ze dne 12.02.2020 zn. 1107784833, ze dne
03.05.2018 zn. 1098074274

22. Pozemní komunikace nesmí být využívány pro technologické potřeby stavby mimo rozsah
povolený dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů.

23. Stavba bude opatřena tabulkou ,,Stavba povolena".
24. Prováděním prací nesmí být poškozeni ve svých právech uživatelé nebo vlastníci

sousedních nemovitostí a prostorů. Sousední pozemky přilehlé stavbě potřebné pro přístup
budou užity pouze v rozsahu dohodnutém před realizací s jednotlivými vlastníky a uvedeny
do náležitého stavu v jakém byly před užitím. Sjednání příslušné dohody a náhrady škody je
povinen provádět investor - zhotovitel. Veškeré škody způsobené stavbou hradí investor.

25. Stavba může být užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu. Před vydáním
kolaudačního souhlasu stavebník požádá o provedení závěrečné kontrolní prohlídky.
NezjistI-li stavební úřad při této prohlídce závažné nedostatky, vydá kolaudační souhlas.

26. Pro vydáni kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů
k užÍváni stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy a zajistí, aby byly před
započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními
právními předpisy, zaměřeni stavby a geometrický plán.

Účastníci řIzenI na něž se vztahuje rozhodnuti správního orgánu:

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín,
Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Obec Labská Stráň, Labská Stráň č.p. 111, 405 02 Děčín 2

Odůvodnění:

Dne 04. 11. 2020 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou
stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.
Silniční správní úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným
orgánům. Silniční správní úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od
ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost
poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od
doručeni tohoto oznámení mohou účastníci řízeni uplatnit své námitky a dotčené orgány svá
stanoviska.
Silniční správní úřad v provedeném stavebním řIzenľ přezkoumal předloženou žádost z
hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.
projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby a podmínky
územního rozhodnutí o urrňstění stavby. Silniční správní úřad v průběhu řízení neshledal
důvody, které by bránily povolenI stavby.
Číslo jednací: MDC/4604/2021
Spisová zn.: MDC/120048/2020 Strana 5 z 9



Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou; doklady prokazujícl
vlastnické nebo jiné právo provést stavbu a těmito stanovisky dotčených orgánů, správc,
inženýrských sítí a účastníků řízení

- Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí - státní správa lesů ze dne
26.10.2020 č.j. MDC/116651/2020

- Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí - státní správa lesů ze dne
09.05.2018 č.j. MDC/31644/2018

- Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí - odpadové hospodářství ze dne
21.03.2018 č.j. MDC/29056/2018

- Správa národního parku České Švýcarsko ze dne 10.04.2018 č,j, SNPCS 01933/2018
- Správa národního parku České Švýcarsko ze dne 20.03.2018 č,j, SNPCS 01624/2018
- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. ze dne 09.08.2017 zn. SCVKZAD6374, ze

dne 28.02.2020 zn. 020690018461, ze dne 10.08.2017 zn. SCVKZAD6423
- CETIN, a.s. ze dne 13.02.2020 č.j. 544026, ze dne 13.02.2020 č,j. 543922/20
- ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 03.04.2018 zn. 1097641620, ze dne 05.03.2018 zn.

1097129222, ze dne 12.02.2020 zn. 0101256495, ze dne 23.04.2018 zn. 1097940604,
ze dne 13.02.2020 z. 0101257002, ze dne 12.02.2020 zn. 1107784833, ze dne
03.05.2018 zn. 1098074274

- Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Oddělení ochrany územníchzájmů Čechy ze dne 25.08.2017 č.j. ÚP-497/13-1967-2017, ze dne 25.08.2017 č.j. - ÚP
497/13-1966-2017, ze dne 25.08.2017 č.j. ÚP-497/13-1965-2017, ze dne 25.08.2017 č.j.
ÚP-497/13-1968-2017

- ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 10.02.2020 zn. 0700165866, ze dne 12.02.2020 zn.
20170700167059, 10.02.2020 zn. 0700165873

- Telco Pro Services, a.s. ze dne 10.02.2020 zn. 020102415, ze dne 12.02.2020 zn.
0201026644, ze dne 10.02.2020 zn. 0201025422

- T-Mobile CR, a.s. ze dne 24. 04. 2020 zn. E14486/20, ze dne 07.04.2020 zn.
E15373/20, ze dne 07.04.2020 zn. E15379/20

- Vodafone CR, a.s. ze dne 24. 04. 20 zn. MW000006068741379, ze dne 10.02.2020 zn.
M\N000006680551892/2, ze dne 12.02.2020 zn. MW000006684851955/2,

- Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad - oddělení územního rozhodování,
památkové péče a speciální stavební úřad ze dne 16.02.2018 č.j. MDC/19217/2018 ze
dne 20.02.2018 č.j. MDC/19217/2018

- Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení Úřad územního plánování ze dne
09.04.2018 č.j. MDC/36077/2018, ze dne 19.02.2020 č.j. MDC/21688/2020, ze dne
19.02.2020 č.j. MDC/21471/2020

- Magistrát města Děčín, Odbor správních činností a obecný živnostenský úřad, oddělení
silničnIho správního a dopravního úřadu ze dne 16.02.2018 čj. MDC/18319/2018

- Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, ze dne 26.02.2018 č.j. KHSUL 8990/2018
- Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. ze dne 28.02.2018

č.j. 375/2018
- Krajský úřad Ústeckého kraje - odbor životního prostředí a zemědělství ze dne

12.03.2018 č.j. 1193/ZPZ/2018
- Obecní úřad Labská Stráň ze dne 23.05.2018 č.j. 2/HL, ze dne 29.07.2018 č.j. 3/HL, ze

dne 25.04.2018
- Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Územní odbor Děčín ze dne 09.03.2018 č.j.

HSUL- 73-84/DC-2018
- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje územní odbor Děčín, dopravní inspektorát zedne 11.04.2018 č.j. KRPU-72174-1/ČJ-2018-040206, ze dne 28.02.2018 č.j. KRPU-

37855-1/ČJ-2018-040206

- Státní pozemkový úřad dne 14.05.2018 zn. SPU 153150/2018
- České Radiokomunikace, a.s. ze dne 1.02.2020 zn. UPTS/OS/238952/2020, ze dne

13.02.2020 zn. UPTS/OS/238963/2020
- Lesy ČR, s.p. ze dne 08.03.2018 č.j. LCR240/00455/2018(58), ze dne 28.02.2018

Číslo jednací: MDC/4604/2021
Spisová zn.: MDC/120048/2020 Strana 6 z 9



,. Dále byly předloženy:
- Souhlas s realizaci stavby na p.p.č. 772 v k.ú. Labská Stráň -
- Souhlas s realizací stavby na p.p.č. 831 v k.ú. Labská Stráň -

- SOSB o přeložce s ČEZ Distribuce , a.s. č. Z S14 12 8120075397
- Smlouva č. UL_2018/0032 (CETIN -ČR spÚj " "

Silniční správní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.
Silniční správni úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení
právních předpisů ve výroku uvedených.
Účastnici řízení - další dotčené osoby:

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům rozhodnuti nevyjádřili.

Poučeni účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvdání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Silniční správní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není
stavebníkem.
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na
staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního
souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze
štítku.
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povoleni nenabude právní moci. Stavební povoleni
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

,{:":Ť^ ' ;"":'S>;"

'/ebr\\—-_-.—-"
pověřená zastupovánirr edoucího odboru
stavební úřad

Číslo jednací: MDC/4604/2021
Spisová zn.: MDC/120048/2020 Strana 7 z 9



Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Doručí se:
l. Účastnici řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) SR (do vlastních rukou)
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín, IDDS:
z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Obec Labská Stráň, IDDS: iwwbn8s

sídlo: Labská Stráň č.p. 111, 405 02 Děčín 2

||. Účastníci řízeni podle § 27 odst. 2 SR (do vlastních rukou)

Dotčené orgány
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů, odd.
ochrany územních zájmů Čechy, IDDS: hjyaavk

sídlo: Na Valech č.p. 76, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice 1
Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, OŽp, Mirové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-
Podmokly, 405 02 Děčín 2
Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení Úřad územního plánování, Ing.

Krajská hygienická stanice Usteckého kraje se sídlem v Ustľ nad Labem, územní pracoviště
Děčín, IDDS: 8p3ai7n

Číslo jednací: MDC/4604/2021
Spisová zn.: MDC/120048/2020 Strana 8 z 9



sídlo: Březinova č.p. 444/3, Děčín 1-Děčín, 406 83 Děčín 2
Obecní úřad Labská Stráň, IDDS: iwwbn8s

sídlo: Labská Stráň č.p. 111, 405 02 Děčín 2
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Děčín, IDDS: auyaa6n

sídlo: Provaznická č.p. 1394/10, 405 21 Děčín l-Děčin
Správa Národního parku České švýcarsko, idds: u85x3zd

sídlo: Pražská č.p. 457/52, 407 46 Krásná Lipa u Rumburka
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Územní odbor Děčín, dopravní inspektorát, IDDS:
a64ai6n

sídlo: Lidické náměstí č.p. 899/9, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústi nad Labem 1

Číslo jednací: MDC/4604/2021
Spisová zn.: MDC/120048/2020 Strana 9 z 9


